



कार्यालय महालेखाकार (लेखा परीक्षा) मेघालय, शिलांग - 793001

OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT)

MEGHALAYA, SHILLONG - 793 001.

FAX : 0364 - 2223494/ E.Mail agauMeghalaya@cag.gov.in

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

संख्या /No.Admn/Audit/88.

दिनांक /Date : 17.11.2020

मुख्यालय के पत्र संख्या 88/Staff Entt (Rules)/AR/06-2018 दिनांक 03.05.2019 द्वारा जारी किया गया भारत सरकार, कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग कार्यालय ज्ञापन संख्या 28020/3/2018-Estt (C) दिनांक 11.03.2019 के अनुसरण निम्नलिखित एमटीएस कर्मचारियों ने अनिवार्य दो सप्ताह का अधिष्ठापन प्रशिक्षण सफलतापूर्वक पूरा कर लिया है: -

In pursuance of the Government of India, DOPT., OM. No. 28020/3/2018-Estt (C) dated 11.03.2019 forwarded by Headquarters' letter No.88/Staff Entt (Rules)/AR/06-2018 dated 03.05.2019, the following MTS officials have successfully completed the mandatory two weeks induction training :-

क्रमांक Sl. No.	नाम /Name	पद /Designation
1.	Shri Ranjit Biswal	MTS
2.	Shri Raj Kamal Singh	MTS
3.	Shri Deepak Kumar	MTS

[Authority : Accountant General (Audit)'s Orders dated 09.11.2020 at P/21^N of File No. DAG (A)/Con-C/MT/DR/2020-21/]

हस्ता/-

वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन)

Senior Deputy Accountant General (Admn.)

ज्ञापन संख्या/Memo.No.Admn/Audit/10-142/2020-21/1753-66.

दिनांक /Date : 17.11.2020

सूचना के लिए प्रति अग्रेषित /Copy forwarded for information to:-

1. Welfare Officer.
2. Secretary to the Accountant General (Audit), Meghalaya, Shillong.
3. Sr. Audit Officer/Asstt. Audit Officer- AMG-I.
4. Sr. Audit Officer/Asstt. Audit Officer- AMG-II.
5. Sr. Audit Officer/Asstt. Audit Officer- AMG-III.
6. Confidential Cell.
7. SB/PC
8. Office Order Book.
9. Persons concerned.

स्थापना अधिकारी

Establishment Officer